12 agosto 1924. Il sig. cav. Camillo Beccari, dell'archidiocesi di Bologna. 

Camerieri d'onore in abito paonazzo di S. S.: 

30 luglio 1924. Monsig. Ippolito Constabile, della diocesi di Pelotas.. 

12 agosto » Monsig. Vincenzo de Mendonca, della diocesi di Aterrado 

(Brasile). 

» » » Monsig. Mario da Silveira, della medesima diocesi. 

Cameriere d'onore di Spada e Cappa Soprannumerario di S. S.: 

2 agosto 1924. Il sig. Vincenzo Intonti, dell'archidiocesi di Trani. 

Cappellani d'onore extra urbem di S. S.: 

12 agosto 1924. Monsig. Giovanni Tyukos, dell'Amministrazione Apostolica 

di Tirnava. 

» » » Monsig. Tommaso Czaban, della medesima Amministrazione 
Apostolica. 
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A C T A A P O S T O L I C A E S E D I S 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XI 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

STATUTA ORDINIS CARTUSIENSÏS, AD NORMAM CODICIS REVISA, DEFINITIVE 

APPROBANTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Umbratilem remotamque a mundi strepitu demehtiisque 

vitam quotquot ex instituto suo ita traducunt, ut non modo 

divina mysteria aeternasque veritates omni acie contemplentur, et, 

precibus Deo enixe ac continenter adhibitis, florere eius regnum 

cotidieque latius propagari postulent, sed etiam non tam suas quam 

ceterorum culpas, per praescriptam sibi aut voluntariam animi 

corporisque castigationem, luant atque expient, dicendi profecto ii 

sunt optimam partem, ut Maria e Bethania, elegisse. Nulla enim 

alia perfectior possit condicio ac lex vivendi hominibus proponi, 

quam, vocante utique Domino, capiant atque amplectantur; 

arctissima autem cum Deo coniunctione atque interiore sancti

tate eorum, qui solitariam vitam in claustris silentio degunt, ea 

copiose laus sanctitatis alitur, quam immaculata Christi Iesu 

Sponsa conspiciendam omnibus praebet atque mutandam. Nec 

mirari licet si ecclesiastici superiorum aetatum scriptores, ut 

virtutem atque efficientiam, quae in eorundem religiosorum viro-

A C T A , Vol . XVI , n. 10. — 15-10-924. 
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rum precibus inesset, explanando efferrent, eo usque progressi 

sunt, ut illas cum Moysi precibus compararent, rem comme

morando notissimam : scilicet, cum losue in planitie proelium 

cum Amalecitis commisisset, et pro populi sui victoria oraret 

obsecraretque Deum Moyses in proximi montis cacumine, fa

ctum esse, ut, quoad hie tollebat ad caelum manus, Israelitae